

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 052/2022-PE



Resultado da Homologação

0001 - BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27 COM RABICHO - DECORLUX - Valor Referência: 3,82

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | DECORLUX | 200 Unidade | 1,35 | 270,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0002 - CABO ALUMINIUM QUADRIPLEX 25mm-PEÇAS COM 100MT - LAMEX - Valor Referência: 2.138,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | LAMEX | 200 Peça | 1.336,25 | 267.250,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0003 - CABO ALUMINIUM QUADRIPLEX 35mm-PEÇA COM 100MT - megatron - Valor Referência: 2.775,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI | megatron | 150 Peça | 1.600,00 | 240.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0004 - CABO ALUMINIUM QUADRIPLEX 50MM-PEÇA COM 100 METROS - LAMEX - Valor Referência: 4.536,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | LAMEX | 150 Peça | 2.438,75 | 365.812,50 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0005 - CABO ALUMINIUM TRIPLEX 16 MM - PEÇA COM 100 METROS - TRIPLEX - Valor Referência: 1.142,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | TRIPLEX | 200 Peça | 560,00 | 112.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0006 - CABO ALUMINIUM TRIPLEX 25 MM - PEÇA COM 100 METROS - NEOCABLE - Valor Referência: 1.472,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| L B DE LIMA SPORT EIRELI | NEOCABLE | 100 Peça | 849,50 | 84.950,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0007 - CABO ALUMINIUM TRIPLEX 35 MM - PEÇA COM 100 METROS - TRIPLEX - Valor Referência: 2.022,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | TRIPLEX | 200 Peça | 1.180,00 | 236.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0008 - CABO ANT.CHAMA FLEXIVEL Pp. 2X1,5 - PEÇA COM 100 METROS - SIL - Valor Referência: 571,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| L B DE LIMA SPORT EIRELI | SIL | 100 Peça | 234,00 | 23.400,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0009 - CABO ANT.CHAMA FLEXIVEL Pp. 2X2,5 - PEÇA COM 100 METROS - SIL - Valor Referência: 795,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| L B DE LIMA SPORT EIRELI | SIL | 100 Peça | 795,60 | 79.560,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |





| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| L B DE LIMA SPORT EIRELI | SIL | 150 Peça | 379,50 | 56.925,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0010 - CABO ANT.CHAMA FLEXIVEL Pp. 2X4 - PEÇA COM 100 METROS - FLEXIVEL - Valor Referência: 1.341,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | FLEXIVEL | 90 Peça | 550,00 | 49.500,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0011 - CABO ANT.CHAMA FLEXIVEL Pp. 3X4 - PEÇA COM 100 METROS - PP - Valor Referência: 1.829,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | PP | 90 Peça | 843,00 | 75.870,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0012 - CABO ANT.CHAMA FLEXIVEL Pp. 3X6 - PEÇA COM 100 METROS - PP - Valor Referência: 3.194,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | PP | 50 Peça | 1.156,25 | 57.812,50 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0013 - CABO FLEXIVEL 4 MM - PEÇA COM 100 METROS - NORTTECABOS - Valor Referência: 495,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comercio e Serviços | NORTTECABOS | 300 Peça | 198,00 | 59.400,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0014 - CABO FLEXIVEL 1,5 MM - PEÇA COM 100 METROS - LEXIVEL 1,5 MM - PEÇA COM 100 METROS - Valor Referência: 216,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA | LEXIVEL 1,5 MM - PEÇA COM 100 METROS | 100 Peça | 78,90 | 7.890,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0015 - CABO FLEXIVEL 2,5 MM - PEÇA COM 100 METROS - CABO FLEXIVEL 2,5 MM - PEÇA COM 100 METR - Valor Referência: 313,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--|------------|-------------|-------------|--|
| EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA | CABO FLEXIVEL 2,5 MM - PEÇA COM 100 METR | 300 Peça | 118,99 | 35.697,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0016 - CABO FLEXIVEL 6 MM - PEÇA COM 100 METROS - NORTTECABOS - Valor Referência: 782,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | NORTTECABOS | 200 Peça | 289,00 | 57.800,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0017 - CABO FLEXIVEL 10 MM - PEÇA COM 100 METROS - CABO FLEXIVEL 10 MM - PEÇA COM 100 METRO - Valor Referência: 1.316,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--|------------|-------------|-------------|--|
| EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA | CABO FLEXIVEL 10 MM - PEÇA COM 100 METRO | 200 Peça | 564,10 | 112.820,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0018 - CABO Pp FLEXIVEL 3X2,5 MM - PEÇA COM 100 METROS - megatron - Valor Referência: 1.059,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





| | | | | | |
|------------------------------|----------|----------|--------|-----------|--|
| E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI | megatron | 100 Peça | 530,00 | 53.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |
|------------------------------|----------|----------|--------|-----------|--|

0019 - CABO Pp FLEXIVEL 4X10 MM - PEÇA COM 100 METROS - megatron - Valor Referência: 5.700,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI | megatron | 70 Peça | 2.500,00 | 175.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0020 - CAIXA METÁLICA TRIFÁSICA C/ CAIXA DE PROTEÇÃO P/DISJUNTOR E MEDIDOR DE ATÉ 200 A - UNID - Valor Referência: 971,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 200 Unidade | 610,00 | 122.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0021 - CAIXA PADRÃO BIFASICA - UNID - Valor Referência: 181,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 100 Unidade | 114,00 | 11.400,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0022 - CAIXA PADRÃO TRIFASICA - DECOL - Valor Referência: 234,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI | DECOL | 200 Unidade | 137,00 | 27.400,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0023 - Caixa terminal de proteção tipo TPF 20 - UNID - Valor Referência: 391,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 100 Unidade | 246,00 | 24.600,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0024 - Capacitor Eletrolítico 460/552 uf 110V - ELETROLITICO - Valor Referência: 78,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | ELETROLITICO | 250 Unidade | 27,00 | 6.750,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0025 - Capacitor Permanente 25uf/380 - PERMANENTE - Valor Referência: 38,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | PERMANENTE | 250 Unidade | 17,00 | 4.250,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0026 - Capacitor Permanente 10uf/250 - JL CAPACITORES - Valor Referência: 14,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|----------------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araujo Comércio e Serviços | JL CAPACITORES | 200 Unidade | 8,90 | 1.780,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0027 - Chave Magnética Até 10cv - UNID - Valor Referência: 362,29

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 20 Unidade | 227,95 | 4.559,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |



**0028 - Chave Magnética Até 5cv - UNID - Valor Referência: 313,16**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 20 Unidade | 197,00 | 3.940,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0029 - Conector Olhal 10 mm - CONECTOR - Valor Referência: 4,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | CONECTOR | 300 Unidade | 1,49 | 447,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0030 - Conector Olhal 16 mm - TM 16 - Valor Referência: 5,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP | TM 16 | 300 Unidade | 3,00 | 900,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0031 - Conector Perfurante 120 - INTELLI - Valor Referência: 33,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comercio e Serviços | INTELLI | 570 Unidade | 10,89 | 6.207,30 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0032 - Conector Perfurante 70 - CONECTOR - Valor Referência: 17,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | CONECTOR | 570 Unidade | 8,50 | 4.845,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0033 - Conector Perfurante 90 - CDP - Valor Referência: 23,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | CDP | 570 Unidade | 9,90 | 5.643,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0034 - Conjunto interruptor interno 01 tecla e tomada - WALMA - Valor Referência: 17,86

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 570 Unidade | 5,80 | 3.306,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0035 - Conjunto interruptor interno 02 tecla e tomada Padrão ABNT - WALMA - Valor Referência: 30,56

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 500 Unidade | 9,69 | 4.845,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0036 - Conjunto interruptor interno 03 tecla e tomada Padrão - PLUZI - Valor Referência: 36,64

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | PLUZI | 500 Unidade | 13,63 | 6.815,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0037 - Conjunto stop, caixa air- stop padrão c/ tomada 20a de sobrepor - WALMA - Valor Referência: 42,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





J. L. R. Araújo Comércio e Serviços WALMA 500 Unidade 17,99 8.995,00 Homologado em 28/10/2022 09:18:59
Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0038 - DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP - ELETROMAR - Valor Referência: 44,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI | ELETROMAR | 300 Unidade | 20,00 | 6.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0039 - DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP - OUROLUX - Valor Referência: 44,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| L B DE LIMA SPORT EIRELI | OUROLUX | 400 Unidade | 20,45 | 8.180,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0040 - DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP - SHB - Valor Referência: 46,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | SHB | 400 Unidade | 20,64 | 8.256,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0041 - DISJUNTOR BIPOLAR 40Amp - ELITEK - Valor Referência: 46,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 300 Unidade | 19,90 | 5.970,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0042 - DISJUNTOR BIPOLAR INDUSTRIAL 175 AMP. - UNID - Valor Referência: 358,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 200 Unidade | 226,00 | 45.200,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0043 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP. - SHB - Valor Referência: 198,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | SHB | 200 Unidade | 90,28 | 18.056,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0044 - DISJUNTOR TRIPOLAR 150 AMP - ELITEK - Valor Referência: 548,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comercio e Serviços | ELITEK | 200 Unidade | 212,00 | 42.400,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0045 - DISJUNTOR TRIPOLAR 200 AMP. - ELITEK - Valor Referência: 647,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 150 Unidade | 219,00 | 32.850,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0046 - DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP - DISJUNTOR - Valor Referência: 58,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | DISJUNTOR | 400 Unidade | 28,99 | 11.596,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0047 - DISJUNTOR TRIPOLAR 250 AMP. - DISJUNTOR - Valor Referência: 490,50





| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | DISJUNTOR | 100 Unidade | 260,00 | 26.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0048 - DISJUNTOR TRIPOLAR 300 AMP. - UNID - Valor Referência: 860,65

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 100 Unidade | 542,00 | 54.200,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0049 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP - SHB - Valor Referência: 67,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | SHB | 200 Unidade | 29,50 | 5.900,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0050 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP - ELITEK - Valor Referência: 72,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 300 Unidade | 32,90 | 9.870,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0051 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP - ELITEK - Valor Referência: 107,79

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 200 Unidade | 30,90 | 6.180,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0052 - DISJUNTOR TRIPOLAR 70AMP - ELITEK - Valor Referência: 211,47

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 300 Unidade | 50,50 | 15.150,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0053 - DISJUNTOR TRIPOLAR INDUSTRIAL 175 AMP. - ELITEK - Valor Referência: 780,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 150 Unidade | 234,00 | 35.100,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0054 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP - ELITEK - Valor Referência: 16,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 100 Unidade | 5,90 | 590,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0055 - DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP - ELITEK - Valor Referência: 18,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 100 Unidade | 7,40 | 740,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0056 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP - ELITEK - Valor Referência: 18,48

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 200 Unidade | 5,79 | 1.158,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |



**0057 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP - ELITEK - Valor Referência: 20,29**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ELITEK | 200 Unidade | 5,80 | 1.160,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0058 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC ROSCAVEL 1.1/4- - UNID - Valor Referência: 26,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 200 Unidade | 16,80 | 3.360,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0059 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC ROSCAVEL 1/2- - ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA - Valor Referência: 14,84

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA | 200 Unidade | 6,30 | 1.260,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0060 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC ROSCAVEL 2- - UNID - Valor Referência: 43,94

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 200 Unidade | 27,60 | 5.520,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0061 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC ROSCAVEL 3- - ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA - Valor Referência: 97,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA | 200 Unidade | 55,72 | 11.144,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0062 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC ROSCAVEL 3/4- - ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA - Valor Referência: 17,09

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA | 200 Unidade | 10,64 | 2.128,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0063 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC ROSCAVEL 3/2- - UNID - Valor Referência: 19,01

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 200 Unidade | 12,00 | 2.400,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0064 - Eletroduto rígido em PVC roscavel 4- - ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA - Valor Referência: 166,07

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA | 200 Unidade | 88,23 | 17.646,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0065 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC ROSCAVEL 1.1/2- - UNID - Valor Referência: 28,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 200 Unidade | 17,90 | 3.580,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0066 - FIO TORCIDO 2X1,5 MM - PEÇA COM 100 METROS - NORTTECABOS - Valor Referência: 400,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





J. L. R. Araújo Comércio e Serviços NORTTECABOS 100 Peça 178,00 17.800,00 Homologado em 28/10/2022 09:18:59
Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0067 - FIO TORCIDO 2X2,5 MM - PEÇA COM 100 METROS - NORTTECABOS - Valor Referência: 679,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | NORTTECABOS | 100 Peça | 249,00 | 24.900,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0068 - FITA ALTA FUSÃO 10 MTS. 19MM X 10M X 0,76MM - FITA - Valor Referência: 37,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | FITA | 400 Unidade | 12,00 | 4.800,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0069 - FITA ISOLANTE 19MM X 20M X 0,19MM - FITA - Valor Referência: 17,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | FITA | 800 Unidade | 3,37 | 2.696,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0070 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MM X 0,13MM - FITA - Valor Referência: 29,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| GILMAR E.SPIES EIRELI-ME | FITA | 500 Unidade | 4,50 | 2.250,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0071 - Haste de aterramento de Cobre 5/8x2400mm - COOPE - Valor Referência: 67,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | COOPE | 150 Unidade | 40,00 | 6.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0072 - Interruptor 3 Teclas Com Placa 2x4 - 3205 - Valor Referência: 26,64

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | 3205 | 500 Unidade | 9,82 | 4.910,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0073 - INTERRUPTOR 2 TECLAS COM PLACA 2X4 BRANCO COMPLETO - 3202 - Valor Referência: 20,26

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA | 3202 | 800 Unidade | 7,27 | 5.816,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0074 - Kit Caixa De Luz + Poste Padrão. - KIT - Valor Referência: 1.057,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | KIT | 100 Kit | 670,00 | 67.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0075 - LÂMPADA A60 LED 15 W - GALAXY LED - Valor Referência: 19,69

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | GALAXY LED | 10.000 Unidade | 5,79 | 57.900,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0076 - LÂMPADA A60 LED 20 W - 48LSB20FLD00 - Valor Referência: 27,59

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | 48LSB20FLD00 | 100 Unidade | 27,59 | 2.759,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |





| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|--|
| RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA | 48LSB20FLD00 | 20.000 Unidade | 10,65 | 213.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0077 - LÂMPADA A60 LED 30 W - GALAXY LED - Valor Referência: 43,21

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | GALAXY LED | 20.000 Unidade | 16,90 | 338.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0078 - LÂMPADA A60 LED 40 W - 48LSB40FLD00 - Valor Referência: 58,46

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|--|
| RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA | 48LSB40FLD00 | 20.000 Unidade | 25,28 | 505.600,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0079 - Pimentão de louça isolador pimentão porcelana 5,55 cm 7,95 - GERMER - Valor Referência: 26,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | GERMER | 200 Unidade | 5,60 | 1.120,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0080 - Plafon Branco Em Pvc Com Bocal De Louça Porcelana. - 5981 - Valor Referência: 6,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 5981 | 20.000 Unidade | 3,19 | 63.800,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0081 - Plug de Fêmea 10A - WALMA - Valor Referência: 7,93

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 500 Unidade | 4,79 | 2.395,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0082 - Porta eletrodo c 100 carbografite - AMATOOLS - Valor Referência: 101,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | AMATOOLS | 200 Unidade | 29,00 | 5.800,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0083 - POSTE QUADRADO DE AÇO DE 7,5 METROS PARA INSTALAR CAIXA DE ENERGIA - UNID - Valor Referência: 908,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 300 Unidade | 580,00 | 174.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0084 - POSTE QUADRADO DE AÇO DE 5 METROS PARA INSTALAR CAIXA DE ENERGIA - UNID - Valor Referência: 717,79

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 300 Unidade | 454,00 | 136.200,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0085 - Quadro Centro Distribuição 6/8 Disjuntores - UNID - Valor Referência: 49,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 400 Unidade | 31,60 | 12.640,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |



**0086 - Quadro de distribuição 12 elementos - UNID - Valor Referência: 85,92**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 400 Unidade | 55,00 | 22.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0087 - Quadro de distribuição 2 elementos - ILUMI - Valor Referência: 23,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | ILUMI | 400 Unidade | 13,00 | 5.200,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0088 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BORRACHAMENTO PARA 24 ELEMENTOS - UNID - Valor Referência: 163,82

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 650 Unidade | 103,00 | 66.950,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0089 - REFLETOR QUADRADO LED DE 150 WATTS - 150W - Valor Referência: 243,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 150W | 800 Unidade | 115,00 | 92.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0090 - REFLETOR QUADRADO LED DE 200 WATTS - 200W - Valor Referência: 320,13

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 200W | 800 Unidade | 115,00 | 92.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0091 - REFLETOR QUADRADO DE LED DE 400 WATTS - 400W - Valor Referência: 636,15

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | 400W | 400 Unidade | 250,00 | 100.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0092 - RELÉ FALTA FASE 220V - JNG - Valor Referência: 138,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araujo Comércio e Serviços | JNG | 200 Unidade | 78,00 | 15.600,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0093 - Relé foto elétrico 220 v. - EXATRON - Valor Referência: 30,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araujo Comércio e Serviços | EXATRON | 200 Unidade | 10,90 | 2.180,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0094 - Relé Fotoelétrico Fotocelula 127v = 600w, 220v=1200w Alta Q - QUALITRONIX - Valor Referência: 35,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araujo Comércio e Serviços | QUALITRONIX | 200 Unidade | 12,90 | 2.580,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0095 - Relé Fotoeletrônico Com Soquete E27 Bivolt - QUALITRONIX - Valor Referência: 52,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





J. L. R. Araújo Comércio e Serviços QUALITRONIX 200 Unidade 25,90 5.180,00

Homologado em
28/10/2022 09:18:59
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO

0096 - RELÉ TEMPORIZADOR 12 V - UNID - Valor Referência: 141,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 200 Unidade | 82,00 | 16.400,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0097 - Soquete Para Lâmpada LED com rabicho - DECORLUX - Valor Referência: 5,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | DECORLUX | 1.000 Unidade | 2,10 | 2.100,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0098 - SOQUETE FEMEA - UNID - Valor Referência: 9,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 200 Unidade | 6,00 | 1.200,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0099 - SPOT BASE ACO REGULAVEL BASE GU-10 1 LAMP. MAX. 50W BRANCO POTÊNCIA DE 50WATTS - DECORLUX - Valor Referência: 91,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | DECORLUX | 500 Unidade | 31,90 | 15.950,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0100 - TOMADA DUPLA 20A 4X2, BRANCO 2P+T COM PLACA ESPELHO - WALMA - Valor Referência: 20,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 600 Unidade | 5,05 | 3.030,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0101 - TOMADA DUPLA 2p+t SISTEMA X10a RADIAL C/ CAIXA EXTERNA MODELO EXTERNA/SOBREPOR - WALMA - Valor Referência: 18,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 600 Unidade | 5,91 | 3.546,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0102 - TOMADA DUPLA 2p+t SISTEMA X20a RADIAL C/ CAIXA EXTERNA MODELO EXTERNA/SOBREPOR - WALMA - Valor Referência: 21,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 1.500 Unidade | 6,00 | 9.000,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0103 - TOMADA SIMPLES 2p+t 10 A 250V COM PLACA ESPELHO - WALMA - Valor Referência: 12,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 600 Unidade | 3,33 | 1.998,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0104 - TOMADA SIMPLES 2p+t 20 A 250V COM PLACA ESPELHO - WALMA - Valor Referência: 13,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 600 Unidade | 3,33 | 1.998,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

Página 1 de 2





0105 - Plug de Fêmea 20A - WALMA - Valor Referência: 12,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | WALMA | 500 Unidade | 2,69 | 1.345,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0106 - Relógio sinaleiro digital - SINALTEC - Valor Referência: 1.863,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| L B DE LIMA SPORT EIRELI | SINALTEC | 130 Unidade | 1.750,00 | 227.500,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0107 - VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, HÉLICES 4, Vazão 8,8 m/s, - UNID - Valor Referência: 312,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 500 Unidade | 196,76 | 98.380,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

0108 - VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio - UNID - Valor Referência: 592,01

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| M A F DA SILVA EIRELI | UNID | 1.500 Unidade | 373,00 | 559.500,00 | Homologado em 28/10/2022 09:18:59 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO |

AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente

